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　　　　まち美化推進団体申請書（令和６年度予定）

令和 ６ 年　　月　　日

鹿児島市長　殿
住　所　　　　　　　　　　　   
団体名 　　　　　　　　        
代表者名　　　　　　　　　　  
(連絡先　　　　　　　　　　　  )

鹿児島市まち美化推進団体要領第3条第1項の規定に基づき、下記のとおり、まち美化推進団体の申請(新規・更新)を行います。

記
〔まち美化年間活動計画〕
	活動月
	活動内容
	活動月
	活動内容
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	10月
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	11月
	

	
	
	
	

	6月
	
	12月
	

	
	
	
	

	7月
	
	1月
	

	
	
	
	

	8月
	
	2月
	

	
	
	
	

	9月
	
	3月
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